
沖バド協会発第２－②号

2019 年 4 月 17 日

各中学校長 殿

沖縄県バドミントン協会

会 長 金城 芳雄

(公 印 省 略)

第21回 沖縄県ヨネックス杯中学校
バドミントン選手権大会について

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、このたび標記大会を別紙要項通り開催致しますので、貴校職員

と生徒の参加についてお取り計らい下さいますようよろしくお願い致し

ます。

１ 申し込み〆切 (1)、(2)の両方で申込みをお願いします。

(1)メール送信→ 申込ファイルを５月７日(火)１７：００まで

(2)大会当日 → 原本申込書（公印付）及び大会参加料

２ 大会期日 平成31年５月18日(土)、19日(日)

３ 会 場 １日目 宜野湾市立体育館(男子)

那覇市民体育館 (女子)

２日目 那覇市民体育館 (男女)

４ 監督確認会 1日目の男女各会場（８：４５）

※大会運営規程、組合せ、タイムテーブル等も同様に今後ＨＰへ掲載しますので、

ダウンロードをしてご活用ください。


